
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00286274-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Asuntos Estudiantiles de la Facultad, Lic. Erika Giovana, referido al pedido de
reconocimiento por la participación de los estudiantes de las tres carreras de grado de la Facultad, en la Muestra de
Carreras Virtual, realizada del 5 al 9 de octubre de 2020; y

CONSIDERANDO:

Que la Muestra de Carreras es organizada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de la Universidad Nacional de
Córdoba y este año se realizó de manera virtual.

Que para recibir y acompañar a las y los futuros ingresantes de Sociales, desde la Secretaría de Asuntos
Estudiantiles y el Área de Ingreso y Permanencia se conformó un equipo de trabajo con autoridades, nodocentes,
estudiantes, sociales pares, centro de estudiantes y profesionales.

Que participaron un total de 54 estudiantes de Sociología, Trabajo Social y Ciencia Política que se capacitaron para
brindar información, planificaron y ejecutaron instancias de acompañamiento horizontal entre pares y atendieron el
chat interactivo que propuso la Universidad como forma de intercambio.

Que lo realizado implicó un compromiso previo y durante, que culminó con una instancia de evaluación colectiva el
último día de la Muestra y que en función de esta evaluación, se pudo proyectar con mayores fortalezas nuestras
Jornadas Virtuales de Puertas Abiertas, que se desarrollaron en días recientes.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Reconocer a los estudiantes de las tres carreras de grado de la Facultad, que participaron en la
Muestra de Carreras Virtual, realizada del 5 al 9 de octubre de 2020, cuyo listado integra la presente como Anexo.

Artículo  2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 







 
 


Estudiantes voluntarias/os  
Muestra de Carreras • Ingreso 2021 


 
 


Nombres Apellidos DNI Carrera 


Florencia Asinari 43559670 Trabajo Social Córdoba 


Lilia Gisela del Pilar Baez 37730720 Trabajo Social Córdoba 


Iván Omar Barrionuevo 32718485 Trabajo Social Córdoba 


Gustavo Bernaola 38331812 Ciencia Política 


Lucas Brisuela 43135048 Ciencia Política 


Jeremías bernardo Campomar 43133480 Trabajo Social Córdoba 


Lucia Chiavassa Ferreyra 39737301 Trabajo Social Córdoba 


Joaquín Correa 41322894 Ciencia Política 


Macarena Stefania Cuba 38506496 Ciencia Política 


Catalina Escudero Romano 41682473 Trabajo Social Córdoba 


lourdes gallo 42895445 Trabajo Social Córdoba 


Antonella García de Garayo 39943910 Trabajo Social Córdoba 


Maria del Carmen Garcia Diaz 95140601 Trabajo Social Córdoba 


Facundo Garrido Kromer 41321366 Trabajo Social Córdoba 


Delfina Gatica Caverzacio 42305148 Ciencia Política 


Ana Paula La Pietra 41889259 Sociología, Ciencia Política 


Silvano Lenardon 11052364 Sociología 


Alejandro Jesús Martinez 33172629 Ciencia Política 


María Amor Martínez 41087044 Trabajo Social Córdoba 


María candelaria Martinez gonzalez 42159643 Trabajo Social Córdoba 


Juan Marcos Mercado 41224806 Ciencia Política 


Franco Alberto Mercado 46228193 Trabajo Social Córdoba 


María Sol Moledo 40245174 Trabajo Social Córdoba 


Agustin Tomás Mondelo 41686817 Ciencia Política 


Rocío Belén Moreno 40404662 Trabajo Social Córdoba 


Constanza Narduzzi Gonzales 41224615 Sociología 


Luz Emilia Narvaja 41680535 Trabajo Social Córdoba 


Facundo Jose Negrelli 42212794 Sociología 


Ana Nieto 41993823 Trabajo Social Córdoba 


Nadia Salome Nuñez 39444662 Ciencia Política 







 
 


 
 
 


 
 


Rocio Laura Ochoa 41115709 Trabajo Social Córdoba 


Matías Parano 40520732 Ciencia Política 


Maria Emilia Patiño 4210593 Sociología 


Julieta Valentina Paz Fantino 41888591 Trabajo Social Córdoba 


Nicolas Nahuel Pérez 41810019 Trabajo Social Córdoba 


Julia Piazzi Avila 36356803 Sociología 


Nayla Luz Prado 41225813 Trabajo Social Córdoba 


Vanessa Quiñones 33320725 Sociología 


Facundo ezequiel Ramayo 39882911 Trabajo Social Córdoba 


Ana Constanza Restelli 41280895 Trabajo Social Córdoba 


Lucía Jazmín Romero Ripari 39796467 Trabajo Social Córdoba 


Xiomara Aranzazú Ruberto Villarreal 41907944 Sociología, Ciencia Política 


Barbara Agustina Sosa 40247032 Ciencia Política 


Noelia isabel Talia caringella 39697093 Trabajo Social Córdoba 


Veronica Tello 30986134 Trabajo Social Córdoba 


Florencia Torres 40726732 Sociología 


Celeste valentina Tossolini 41712736 Ciencia Política 


María Belén Trecco 40395839 Trabajo Social Córdoba 


Federico Vaca Narvaja 41964645 Sociología 


Catalina Vegas Pejkovic 43273904 Ciencia Política 


Facundo Federico Vera 39223142 Ciencia Política 


Carolina Alicia Villarreal 34684706 Trabajo Social Córdoba 


Ana Zapata 39931282 Trabajo Social Córdoba 


Jana Zeid 39897573 Trabajo Social Córdoba 





	numero_documento: RD-2020-579-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Diciembre de 2020
		2020-12-14T18:00:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-15T08:33:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-15T08:33:46-0300
	GDE UNC




